1 ROK
Poniedziatek
9.00-10.30
10.45-12.15
10.45-12.15
12.30-14.00
15.00-16.30

16.45-20.00

Wtorek
9.00-10.30

10.45-12.15

12.30-14.00

15.00-16.30

Sroda
12.30-14.00

Czwartek
9.00-10.30
10.45-12.15
12.30-14.00
Pigtek
9.00-10.30
10.45-12.15
10.45-12.15

12.30-14.00

Nazwa kursu

Matematyczne podstawy
kognitywistyki
Matematyczne podstawy
kognitywistyki
Metodologia i praca
empiryczna

Metodologia i praca
empiryczna

Metodologia i praca
empiryczna

Wstep do anatomii uktadu
nerwowego

Biologiczne podstawy
zachowania
Biologiczne podstawy
zachowania
Biologiczne podstawy
zachowania
Biologiczne podstawy
zachowania

Wstep do kognitywistyki

Statystyczna analiza danych
Statystyczna analiza danych
Statystyczna analiza danych

Statystyczna analiza danych
Statystyczna analiza danych
Matematyczne podstawy
kognitywistyki
Matematyczne podstawy
kognitywistyki

Prowadzacy

dr hab. Krystyna Mruczek-
Nasieniewska, prof. UMK
dr hab. Krystyna Mruczek-
Nasieniewska, prof. UMK
dr Andrzej Zykubek

dr Andrzej Zykubek

dr Andrzej Zykubek

dr hab. Marcin Wisniewski,
prof. UMK

dr Andrzej Zykubek

dr Andrzej Zykubek

dr Andrzej Zykubek

dr Andrzej Zykubek

prof. dr hab. Wtodzistaw Duch

dr Elwira Piszczek
dr Elwira Piszczek
dr Elwira Piszczek

dr Elwira Piszczek

dr Elwira Piszczek

dr hab. Krystyna Mruczek-
Nasieniewska, prof. UMK
dr hab. Krystyna Mruczek-
Nasieniewska, prof. UMK

Rodzaj kursu

obligatoryjny

obligatoryjny

obligatoryjny

obligatoryjny

obligatoryjny

obligatoryjny

obligatoryjny

obligatoryjny

obligatoryjny

obligatoryjny

obligatoryjny

obligatoryjny
obligatoryjny
obligatoryjny

obligatoryjny
obligatoryjny
obligatoryjny

obligatoryjny

Forma

wyktad

¢wiczenia gr.

¢wiczenia gr.

wyktad

¢wiczenia gr.

wyktad

wyktad

¢wiczenia gr.

¢wiczenia gr.

¢wiczenia gr.

wykfad

wyktad

¢wiczenia gr.
¢wiczenia gr.

¢wiczenia gr.
¢wiczenia gr.

¢wiczenia gr.

¢wiczenia gr.

1li2

L. godzin

30

30

15

30

15

20

30

30

30

30

30

30
30
30

30
30
30

30

Sala

A103

5120

5124

Al01

5124

A103

A103

5120

5120

5120

Al101

Al103
PKO16
PKO16

PKO16
PKO16
S121

S121

Uwagi

Zajecia co 2 tygodnie

Zajecia na przemian co

tydzien

Daty spotkan poda

prowadzacy



